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
unverbaulichem Blick in die Weinberge. 

Auch die Infrastruktur lässt keine Wünsche offen:

Sowohl Einkaufsmöglichkeiten (z.B. Bäcker, Metzger, Rewe, Netto, Aldi, DM, Rossmann),
Restaurants, Straußwirtschaften, Kindergärten, Spielplatz, Grund- und Realschule-plus sind
fußläufig zu erreichen. Das Gymnasium befindet sich in Oppenheim.

Die Gesundheitsversorgung ist ebenfalls durch ortsansässige Ärzte (incl. Fachärzte) sowie
Apotheken gewährleistet.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 76,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie

Straßenfront
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Exposé - Galerie

Gartenanlage

 

Gartenanlage
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Exposé - Galerie

Lounge

 

Treppe EG_DG

 

www.ohne-makler.net/expose/305039 Seite 6/26 



Exposé - Galerie

Flur EG

 

Flur EG
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Exposé - Galerie

Flur EG

 

Flur EG
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Exposé - Galerie

Küche EG

 

Küche EG
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Exposé - Galerie

Küche EG

 

Sitzecke WZ
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Exposé - Galerie

Essecke EG

 

SZ EG
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Exposé - Galerie

SZ EG

 

Arbeitszimmer EG
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Exposé - Galerie

Arbeitszimmer EG

 

Bad EG
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Exposé - Galerie

Bad EG

 
Treppe zum DG

 

Studio DG
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Exposé - Galerie

Blick aus dem Studio

 

Studio DG

 

www.ohne-makler.net/expose/305039 Seite 15/26 



Exposé - Galerie

Küche DG

 

Küche DG

 
WC DG
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Exposé - Galerie

Bad DG

 
Bad DG

 

SZ DG

 

www.ohne-makler.net/expose/305039 Seite 17/26 



Exposé - Galerie

Flur ELW

 

Wohnzimmer ELW
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer02 ELW

 

Schlafzimmer 01 ELW
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Exposé - Galerie

Bad ELW

 

Küche ELW
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Exposé - Galerie

Kellertreppe

 

Waschküche
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Exposé - Galerie

Heizungsraum

 

Vorratskeller
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Exposé - Galerie

Arbeitsraum unter Terrasse

 

Werkstatt unter Terrasse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse

 

www.ohne-makler.net/expose/305039 Seite 26/26 


	Exposé
	Einfamilienhaus in Nierstein
	Wunderschönes EFH mit ELW in Top-Lage --reserviert --
	Objekt-Nr. OM-305039
	Einfamilienhaus
	680.000 €



	Exposé - Beschreibung
	Objektbeschreibung
	Ausstattung
	Fußboden:
	Weitere Ausstattung:

	Sonstiges
	Lage
	Infrastruktur:


	Exposé - Energieausweis
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Grundrisse
	Exposé - Grundrisse
	Exposé - Grundrisse

